

DSP01006 - Lista raportarilor pe categorii de dispozitive medicale si furnizori

01-01-2024 - 31-01-2024

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

1. A - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L.

ABVITAMEDICA

A01 - Proteza auditiva	1203,00	6	7218,00
TOTAL FURNIZOR		6	7218,00

AUDIO NOVA SRL

A01 - Proteza auditiva	1203,00	34	40902,00
TOTAL FURNIZOR		34	40902,00

CLARFON SA

A01 - Proteza auditiva	1203,00	12	14436,00
TOTAL FURNIZOR		12	14436,00

STARKEY LABORATORIES SRL

A01 - Proteza auditiva	1203,00	1	1203,00
TOTAL FURNIZOR		1	1203,00

CLARFON SA

A031 - Proteza traheala . canula traheala simpla	504,00	1	2016,00
TOTAL FURNIZOR		1	2016,00

TOTAL CATEGORIE		54	65775,00
------------------------	--	----	----------

2. A_1 - Dispozitive de protezare in domeniul O.R.L. - Taloane lunare

CLARFON SA

A_1034 - Filtru umidificator HME	313,00	1	285,00
TOTAL FURNIZOR		1	285,00

TOTAL CATEGORIE		1	285,00
------------------------	--	---	--------

3. B - Dispozitive pentru protezare stomii

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

B01114 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu adeziv convex	874,00	1	873,00
---	--------	---	--------

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
TOTAL FURNIZOR					1	873,00
ABVITAMEDICA						
B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex				580,00	4	2320,00
TOTAL FURNIZOR					4	2320,00
BIOSINTEX SRL						
B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex				580,00	4	2319,96
TOTAL FURNIZOR					4	2319,96
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex				580,00	1	580,00
TOTAL FURNIZOR					1	580,00
MEDICAL EXPRESS SRL						
B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex				580,00	1	579,83
TOTAL FURNIZOR					1	579,83
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex				580,00	3	1736,79
TOTAL FURNIZOR					3	1736,79
PHARMA TELNET SRL						
B01115 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu adeziv convex				580,00	2	1160,00
TOTAL FURNIZOR					2	1160,00
ABVITAMEDICA						
B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm				452,00	1	452,00
TOTAL FURNIZOR					1	452,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
B01116 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm				452,00	2	904,00
B01116 - Sac colector pentru				452,40	1	452,00

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			colostomie/ileostomie fara evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm			
			TOTAL FURNIZOR		3	1356,00
A&A HEALTHCARE SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	3	747,00
			TOTAL FURNIZOR		3	747,00
ABVITAMEDICA						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	33	8217,00
			TOTAL FURNIZOR		33	8217,00
BIOSINTEX SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	5	1245,00
			TOTAL FURNIZOR		5	1245,00
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	3	747,00
			TOTAL FURNIZOR		3	747,00
INEXTENSO MEDICA SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	1	248,67
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	4	996,00
			TOTAL FURNIZOR		5	1244,67
LEMA MEDICAL SOLUTIONS SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	2	498,00
			TOTAL FURNIZOR		2	498,00
MEDICAL EXPRESS SRL						

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	3	745,84
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	4	995,84
			TOTAL FURNIZOR		7	1741,68

MEDICAL SOLUTIONS & STOMIZARE SRL

			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	1	248,67
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	4	996,00
			TOTAL FURNIZOR		5	1244,67

MOTIVATION SRL

			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	2	497,86
			TOTAL FURNIZOR		2	497,86

ORTOPEDICA SRL

			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	15	3708,68
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	45	11151,58
			TOTAL FURNIZOR		60	14860,26

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	248,67	4	978,49
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	70	17129,77
			TOTAL FURNIZOR		74	18108,26

ORTOTECH SRL

			B01117 - Sac colector pentru	248,67	1	248,67
--	--	--	------------------------------	--------	---	--------

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm			
			TOTAL FURNIZOR		1	248,67
PHARMA TELNET SRL						
			B01117 - Sac colector pentru colostomie/ileostomie cu evacuare cu diametrul mai mare de 60 mm	249,00	8	1992,00
			TOTAL FURNIZOR		8	1992,00
ABVITAMEDICA						
			B01119 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	162,00	4	648,00
			TOTAL FURNIZOR		4	648,00
BIOSINTEX SRL						
			B01119 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	162,00	2	324,00
			TOTAL FURNIZOR		2	324,00
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B01119 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	162,00	1	162,00
			TOTAL FURNIZOR		1	162,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01119 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	162,00	4	648,00
			TOTAL FURNIZOR		4	648,00
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
			B01120 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie cu adeziv convex	293,00	10	2930,00
			TOTAL FURNIZOR		10	2930,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			B01120 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie cu adeziv convex	293,00	1	292,92
			TOTAL FURNIZOR		1	292,92
MEDICAL EXPRESS SRL						

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			B012 - Sistem stomic unitar (sac stomic de unica utilizare) pentru urostomie	155,09	1	155,09
			TOTAL FURNIZOR		1	155,09
ABVITAMEDICA						
			B021 - Sistem stomic cu doua componente pentru colostomie / ileostomie (flansa suport si sac colector)	160,00	3	480,00
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	205,00	14	2870,00
			TOTAL FURNIZOR		17	3350,00
BIOSINTEX SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	205,00	1	204,96
			TOTAL FURNIZOR		1	204,96
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	205,00	4	820,00
			TOTAL FURNIZOR		4	820,00
INEXTENSO MEDICA SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	205,00	1	205,00
			TOTAL FURNIZOR		1	205,00
LEMA MEDICAL SOLUTIONS SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	205,00	2	410,00
			TOTAL FURNIZOR		2	410,00
MEDICAL EXPRESS SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	205,00	1	204,98
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	245,28	1	245,28
			TOTAL FURNIZOR		2	450,26
ORTOPEDICA SRL						
			B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)	205,00	1	205,00

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
		TOTAL FURNIZOR			1	205,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
		B022 - Sistem stomic cu doua componente pentru urostomie (flansa suport si sac colector)		205,00	4	819,84
		TOTAL FURNIZOR			4	819,84
		TOTAL CATEGORIE			283	74394,72

4. C - Dispozitive pentru incontinenta urinara

ABVITAMEDICA						
		C01 - Condom urinar		135,00	2	270,00
		TOTAL FURNIZOR			2	270,00
MEDICAL EXPRESS SRL						
		C01 - Condom urinar		135,00	1	135,00
		TOTAL FURNIZOR			1	135,00
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL						
		C01 - Condom urinar		135,00	1	135,00
		TOTAL FURNIZOR			1	135,00
MOTIVATION SRL						
		C01 - Condom urinar		132,31	1	132,31
		TOTAL FURNIZOR			1	132,31
ABVITAMEDICA						
		C02 - Sac colector de urina		19,00	14	266,00
		TOTAL FURNIZOR			14	266,00
BIOSINTEX SRL						
		C02 - Sac colector de urina		19,00	1	18,99
		TOTAL FURNIZOR			1	18,99
EUROMEDICAL DISTRIBUTION GRUP SRL						
		C02 - Sac colector de urina		19,00	1	19,00
		TOTAL FURNIZOR			1	19,00
LEMA MEDICAL SOLUTIONS SRL						
		C02 - Sac colector de urina		19,00	3	57,00
		TOTAL FURNIZOR			3	57,00
MEDICAL EXPRESS SRL						
		C02 - Sac colector de urina		17,58	1	16,74

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			C02 - Sac colector de urina	19,00	2	38,00
			TOTAL FURNIZOR		3	54,74
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL						
			C02 - Sac colector de urina	19,00	1	19,00
			TOTAL FURNIZOR		1	19,00
MOTIVATION SRL						
			C02 - Sac colector de urina	17,58	5	83,70
			C02 - Sac colector de urina	19,00	4	76,00
			TOTAL FURNIZOR		9	159,70
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			C02 - Sac colector de urina	19,00	4	75,84
			TOTAL FURNIZOR		4	75,84
PHARMA TELNET SRL						
			C02 - Sac colector de urina	17,58	1	17,58
			TOTAL FURNIZOR		1	17,58
ORTOPEDICA SRL						
			C04 - Benzi pentru incontinenta urinara	1481,00	1	1481,00
			TOTAL FURNIZOR		1	1481,00
ABVITAMEDICA						
			C05 - Cateter urinar	1070,00	5	5350,00
			TOTAL FURNIZOR		5	5350,00
INEXTENSO MEDICA SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,00	4	4280,00
			TOTAL FURNIZOR		4	4280,00
LEMA MEDICAL SOLUTIONS SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,00	4	4280,00
			TOTAL FURNIZOR		4	4280,00
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,00	4	4280,00
			TOTAL FURNIZOR		4	4280,00
MOTIVATION SRL						
			C05 - Cateter urinar	1070,00	13	13900,40
			C05 - Cateter urinar	1070,05	16	16927,20

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
TOTAL FURNIZOR					29	30827,60

ORTOPEDICA SRL

C05 - Cateter urinar	1070,00	2	2140,00
TOTAL FURNIZOR		2	2140,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

C05 - Cateter urinar	1070,00	1	1069,20
TOTAL FURNIZOR		1	1069,20

PHARMA TELNET SRL

C05 - Cateter urinar	1070,00	2	2140,00
C05 - Cateter urinar	1070,05	2	2140,10
TOTAL FURNIZOR		4	4280,10

TOTAL CATEGORIE		96	59348,06
------------------------	--	----	----------

5. D - Proteze pentru membrul inferior

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

D056 - Proteza de coapsa . modulara	4718,00	2	9436,00
D058 - Proteza de coapsa modulara cu manso de silicon	7781,00	1	7781,00
TOTAL FURNIZOR		3	17217,00

TOTAL CATEGORIE		3	17217,00
------------------------	--	---	----------

6. E - Proteze pentru membrul superior

TEHNORTOPRO SRL

E011 - Proteza partiala de mana . functionala simpla	1882,00	1	1882,00
TOTAL FURNIZOR		1	1882,00

ROSAL ORTOPEDIC SRL

E033 - Proteza de antebrat . functionala actionata prin cablu	4326,00	1	4326,00
TOTAL FURNIZOR		1	4326,00

TOTAL CATEGORIE		2	6208,00
------------------------	--	---	---------

7. F - Dispozitive de mers

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

F032 - Carja cu sprijin subaxilar metalica	70,00	2	140,00
TOTAL FURNIZOR		2	140,00

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
ABVITAMEDICA						
			F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	872,00	2	1744,00
			TOTAL FURNIZOR		2	1744,00
MOTIVATION SRL						
			F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	872,00	2	1744,00
			TOTAL FURNIZOR		2	1744,00
ORTOPEDICA SRL						
			F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	872,00	1	872,00
			TOTAL FURNIZOR		1	872,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			F051 - Fotoliu rulant cu antrenare manuala	872,00	1	872,00
			TOTAL FURNIZOR		1	872,00
MEDICAL SERVICES FOR NEUROLOGY SRL						
			F053 - Fotoliu rulant cu antrenare electrica	3002,87	1	3002,87
			TOTAL FURNIZOR		1	3002,87
			TOTAL CATEGORIE		9	8374,87
8. G1 - Orteze pentru coloana vertebrala						
ADAPTARE RECUPERARE KINETOTERAPIE SRL						
			G0141 - Orteze toracolombosacrale . corset Cheneau	1300,00	1	1300,00
			TOTAL FURNIZOR		1	1300,00
ORTOPEDICA SRL						
			G0141 - Orteze toracolombosacrale . corset Cheneau	1300,00	3	3900,00
			TOTAL FURNIZOR		3	3900,00
ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL						
			G0141 - Orteze toracolombosacrale . corset Cheneau	1300,00	2	2600,00
			TOTAL FURNIZOR		2	2600,00
ABVITAMEDICA						
			G0144 - Orteze toracolombosacrale . corset	194,00	1	194,00

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

Hessing						
TOTAL FURNIZOR					1	194,00

ORTOPEDICA SRL

G0144 - Orteze toracolombosacrale . corset Hessing			194,00		1	194,00
TOTAL FURNIZOR					1	194,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G0144 - Orteze toracolombosacrale . corset Hessing			194,00		1	194,00
G0145 - Orteze toracolombosacrale . corset de hiperextensie			681,00		3	2043,00
TOTAL FURNIZOR					4	2237,00

ABVITAMEDICA

G0151 - Orteze lombosacrale . lombostat			103,00		1	103,00
TOTAL FURNIZOR					1	103,00

ORTOPEDICA SRL

G0151 - Orteze lombosacrale . lombostat			103,00		2	206,00
TOTAL FURNIZOR					2	206,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

G0151 - Orteze lombosacrale . lombostat			103,00		4	412,00
TOTAL FURNIZOR					4	412,00

TOTAL CATEGORIE					19	11146,00
------------------------	--	--	--	--	----	----------

9. G3 - Orteze pentru membrul inferior

ADAPTARE RECUPERARE KINETOTERAPIE SRL

G031 - Orteze de picior			67,00		3	201,00
G0321 - Orteze pentru glezna - picior . fixa / mobila			70,00		2	140,00
TOTAL FURNIZOR					5	341,00

ORTOPEDICA SRL

G0332 - Orteze de genunchi . mobila			71,00		1	71,00
TOTAL FURNIZOR					1	71,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			G0392 - Orteze corectoare de statica a piciorului . sustinatori plantari cu nr. mai mare de 23,5	65,00	3	195,00
			TOTAL FURNIZOR		3	195,00
			TOTAL CATEGORIE		9	607,00

10. H - Incaltaminte ortopedica

ADAPTARE RECUPERARE KINETOTERAPIE SRL

H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	331,00	3	993,00
TOTAL FURNIZOR		3	993,00

ORTOPEDICA SRL

H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	331,00	1	331,00
TOTAL FURNIZOR		1	331,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

H011 - Ghete . diformitati cu numere pana la 23 inclusiv	331,00	1	295,00
TOTAL FURNIZOR		1	295,00

ABVITAMEDICA

H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	380,00	1	380,00
TOTAL FURNIZOR		1	380,00

ORTOPEDICA SRL

H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	380,00	1	380,00
TOTAL FURNIZOR		1	380,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

H012 - Ghete . diformitati cu numere mai mari de 23,5	380,00	10	3800,00
TOTAL FURNIZOR		10	3800,00

TOTAL CATEGORIE		17	6179,00
------------------------	--	----	---------

11. K - Echipamente pentru oxigenoterapie

AIR LIQUIDE VITALAIRE ROMANIA SRL

K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar	202,00	2	336,67
TOTAL FURNIZOR		2	336,67

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
----------	-----------	----------	----------------	-------------	-----------	---------

ORTOPEDICA SRL

K02 - Aparat pentru administrare continua cu oxigen - concentrator de oxigen stationar	202,00	2	370,33
TOTAL FURNIZOR		2	370,33

AIR LIQUIDE VITALAIRE ROMANIA SRL

K041 - Suport de presiune pozitiva continua CPAP-stabilire prin titrare	230,00	2	176,33
K042 - Suport de presiune pozitiva continua CPAP-AUTO CPAP	277,00	4	1052,60
K052 - Suport de presiune pozitiva continua cu doua nivele BPAP-BI-level S/T, apnee centrala	459,00	1	459,00
TOTAL FURNIZOR		7	1687,93

TOTAL CATEGORIE		11	2394,93
------------------------	--	----	---------

12. L - Dispozitive pentru terapia cu aerosoli salini

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

L01 - Inhalator salin particule uscate de sare cu flux de aer sau oxigen	712,00	4	2848,00
L03 - Cartus salin	732,00	1	732,00
TOTAL FURNIZOR		5	3580,00

TOTAL CATEGORIE		5	3580,00
------------------------	--	---	---------

13. M - Protez extern de sân

ORTOPEDICA SRL

M01 - Protez extern de sân ?i accesorii (sutien)	441,00	2	882,00
TOTAL FURNIZOR		2	882,00

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

M01 - Protez extern de sân ?i accesorii (sutien)	441,00	2	882,00
TOTAL FURNIZOR		2	882,00

TOTAL CATEGORIE		4	1764,00
------------------------	--	---	---------

14. O - Dispozitive compresive

ORTOPROFIL PROD ROMANIA SRL

Nr. Crt.	Categorie	Furnizor	Tip dispozitiv	Pret unitar	Cantitate	Valoare
			O02 - Manson compresiv ajustabil pentru limfedem	649,00	2	1298,00
			TOTAL FURNIZOR		2	1298,00
			TOTAL CATEGORIE		2	1298,00
TOTAL					515	258571,58